
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตะลุโบะ 
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570)  

ขององค์การบริหารส่วนตำบลตะลุโบะ 
*************************** 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตะลุโบะ ได้ดำเนินการจัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น          
(พ.ศ. ๒๕๖6 – ๒๕70) ภายใต้แนวทางหนังสืออำเภอเมืองปัตตานี  ด่วนที่สุด ที่ ปน 0023.6/ว 594      
ลงวันที่ 29 มกราคม 2564 เรื่อง แนวทางการจัดทำประชาคมท้องถิ่นการจัดทำและเพ่ิมเติมแผนพัฒนา
ท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 
(COVID-19) ระลอกใหม่ ซึ่งผู้ว่าราชการจังหวัดปัตตานีอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
การจัดทำแผนการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง          
(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 5 วรรคสอง ยกเว้นให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ในเขตพ้ืนที่ไม่ต้องประชาคม
การเพ่ิมเติมแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) และการจัดทำแผนพัฒนา
ท้องถิ่นองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) จนกว่าสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อ
ไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) จะเข้าสู่ภาวะปกติ โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตะลุโบะ ได้มีมติ
เห็นชอบ ในคราวประชุมสมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 เมื่อวันที่ 29 กันยายน 2564 แล้วนั้น  
  องค์การบริหารส่วนตำบลตะลุโบะ จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
โดยมีผลบังคับใช้ ตั้งแต่วันที่ 30 กันยายน 2564 เป็นต้นไป    
      

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 30  เดือนกันยายน พ.ศ. 2564 
 
 

    (ลงชื่อ)  
                (นายอับดุลฮาลิม  อีซอ)  

               นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะลุโบะ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


